
ورزشی

سرویس ورزشی-
با  ســرمربی تیم ملی وزنه برداری می گوید تیمش 
نفرات اصلی در بازی های آسیایی 2018 جاکارتا به روی 

تخته می رود.
نخســتین مرحله اردوی تیم ملی وزنه برداری بزرگسالان 
کشــورمان برای حضور در بازی های آســیایی ۲۰۱۸ جاکارتا 
اندونزی و مسابقات قهرمانی ۲۰۱۸ جهان از ۴ اسفند آغاز شد 
که این اردوی ســه هفته ای تا ۲۵ اســفندماه به طول خواهد 
انجامید. در این مرحله از اردو، محمدحســین برخواه سرمربی 
تیم ملی، ۲۴ وزنه بردار را به اردو دعوت کرده که در قالب ســه 

گروه در تمرینات حاضر خواهند شد.
گروه اول)۴ تا ۲۵ اسفندماه(:

۱-مجیــد عســگری ۲-علی میــری ۳-ســهراب مرادی 
۴-علیرضا سلیمانی ۵-پیمان جان ۶-سعید محمدپور ۷-سعید 
علی حسینی ۸- محمدزارعی ۹-مرتضی بیگلری ۱۰-محمدرضا 
براری ۱۱-بهداد سلیمی ۱۲-علی هاشمی ۱۳-همایون تیموری 

۱۴-محسن بهرام زاده ۱۵-کیانوش رستمی
 گروه دوم )۴ تا ۱۵ اسفند ماه(:

۱-محمدامیــن علیپــور ۲-علی مکوندی ۳-ســید ایوب 
موسوی ۴- میلادرهبری نژاد ۵-امیرحسین ناظم الرعایا

گروه سوم )۱۵ تا ۲۵ اسفند ماه(:
۱-امیر نارویــی ۲-ایمــان شــاهقلیان ۳-مجتبی نوری 

۴-محسن نظامی.
فاصله مناسب میان رقابت های جهانی و آسیایی

با گذشت چند روز از تمرینات تیم ملی وزنه برداری، محمد 
حسین برخواه در گفت و گویی اظهار داشت: تمرین وزنه برداران 
بعد از مســابقات جهانی آمریکا سبک تر بوده از این رو نیاز بود 
آنها را جمع کنیم تا آمادگی نســبی را داشته باشند و خیلی از 
تمرینات دور نباشــند. البته نمی خواهیم به نفرات اصلی خیلی 
فشــار وارد کنیم فقط در نظر داریم حداقــل آمادگی خود را 
حفظ کنند و بعد از تعطیلات عید تمرینات پرفشاری خواهیم 
داشــت. اما تمرینــات نفرات دیگری که در مســابقات جهانی 
حضور نداشتند مقداری پرفشارتر است و بعد باید ببینیم کدام 
وزنه برداران در ادامه کار برای بازی های آسیایی می توانند عضو 

تیم ملی باشند.
 برخواه در مورد اینکه برای بازی های آســیایی و مسابقات 
جهانــی به دو تیم مجزا فکر می کند یــا از نفرات اصلی در هر 
دو رقابت اســتفاده خواهد کرد، تاکید کرد: با بهترین نفرات در 
بازی های آسیایی جاکارتای اندونزی شرکت می کنیم. در دوره 
قبل فقط یک طلا و یک نقره داشــتیم که این نشــان می دهد 
رقابتها ســنگین است و سعی می کنیم نفرات را به اوج آمادگی 
برسانیم. فاصله بازی های آســیایی تا مسابقات جهانی نزدیک 
۲ ماه و نیم اســت که فاصله خوبی است تا بتوانیم برنامه ریزی 
داشــته باشیم که ملی پوشان با وضعیت خوبی در آن مسابقات 

هم شرکت کنند.
او در مورد غیبت سهراب مرادی و بهداد سلیمی در اردوی 
تیم ملی بیان کرد: بهداد سلیمی طبق صحبتی که با او داشتیم 
چند روز آینده به اردو اضافه می شــود. با ســهراب مرادی هم 
جلسه ای داشتیم و البته قبل از آغاز اردو هم با یکدیگر صحبت 
کــرده بودیم و از اواخر هفته آینده به جمع ملی پوشــان اضافه 

می شــود. کیانوش رســتمی هم در جلســه تمرینی صبح روز 
گذشــته حاضر شد و تمریناتش نشــان داد که آمادگی نسبتاً 
خوبی دارد. ســرمربی تیم ملی در پاســخ به این پرســش که 
رســتمی همچنان قرار است با برنامه های خودش تمرین کند، 
گفت: بله قرار است با برنامه های خودش تمرین کند. برخواه در 
مورد تغییر محل اردوی تیم ملی گفت: قرار بود اردوی تیم ملی 
در آبادان باشــد اما ۱۰ روز پیش به آبادان رفتم و شرایط زیاد 
مساعد نبود. موضوع را به رئیس فدراسیون انتقال دادم بنابراین 
اردو در تهران برگزار شد اما ظاهرا هماهنگی های لازم را انجام 
دادند که ادامه اردو در ماهشهر باشد. تا جایی که من اطلاع دارم 
سه شنبه هفته جاری به ماهشهر می رویم. الان هم فکر می کنم 

شهرهای جنوبی شرایط آب و هوایی مساعدی داشته باشند.
مرادی: آرامش در تیم ملی حکم فرماست

بعد از برخواه، رئیس فدراســیون وزنه برداری نیز به تشریح 

آخرین شــرایط تیم ملی پرداخت. علی مرادی نیز دیروز گفت: 
ما شرایط یکسانی را برای وزنه برداران حاضر در اردوی تیم ملی 
مهیا کردیم و هر کسی بیشتر شایستگی خودش را نشان دهد، 
می تواند در مسیر رسیدن به المپیک ۲۰۲۰ قرار بگیرد. دیگر با 
تغییر سیستم امتیازگیری اینطور نیست که یک وزنه بردار چند 
ماه قبل از المپیک به تیم ملی بیاید و به این رویداد بزرگ برود. 
روز شنبه هم در اردو حاضر شدم و به وزنه برداران هشدار دادم که 
باید برای کسب سهمیه المپیک ۲۰۲۰ هر سال ۲ بار در رویداد 
بین المللی شرکت کنند. در واقع از ابتدای سال ۲۰۱۸ تا المپیک 
 ۲۰۲۰ هر وزنه بردار باید در ۶ رویداد معتبر قاره ای و بین المللی 

حاضر شود. 
وی درخصــوص وضعیت کیانــوش رســتمی نیز گفت: 
تمامی ملی پوشــانی که در اردو حضور دارند، رعایت بســیاری 
از اصــول را انجــام می دهند. به هر حال آییــن نامه ای تدوین 
شــده و به اطلاع ملی پوشــان هم رسیده اســت. البته مسئله 
کیانوش رســتمی هم چیز خاصی نیست که اینقدر درباره اش 
بزرگنمایی می شــود. خدا را شــکر آرامش خاصــی در اردوی 
تیم ملی وجود دارد و روز شــنبه هم دیدید که رســتمی نیز 
 در اردو حاضــر شــده بــود و با ســرمربی تیــم ملی صحبت 
کرد. مرادی در بخش پایانی صحبت هایش به کاهش ســهمیه 
وزنه بــرداری در المپیک  اشــاره کرد و عنوان داشــت: کاهش 
ســهمیه کشــورها در المپیک یا مســابقات جهانی در اختیار 
فدراســیون جهانی اســت و حوزه دوپینگ است. همانطور که 
امســال دیدیم ۹ کشــور به همین دلیل در رقابت های جهانی 
حاضر نبودند. تاماش آیان با جدیت این مسئله را دنبال می کند 
و هشــدار جدی هم از ســوی IOC دریافت کرده است. با این 
حال تعدیل اوزان در المپیک قطعی شده است و از سال ۲۰۲۰ 
قطعا مســابقات در ۴ وزن زنان و ۴ وزن مردان برگزار می شود. 
با این حال چگونگی تعدیل اوزان هنوز ابلاغ نشــده اســت. از 
ســوی دیگر من طرحی ارائه دادم که در مســابقات قاره ای و 
 جهانی حتی اوزان به ۱۰ وزن افرایش پیدا کند تا باعث توسعه 

وزنه برداری شود. 

برخواه: کیانوش رستمی با برنامه خودش تمرین می کند 

فاصله مناسب میان رقابت های جهانی و بازی های آسیایی
تیم ملی وزنه برداری با نفرات اصلی در اندونزی به روی تخته می رود آخرین وضعیت پادوانی از زبان سرپرست استقلال

نصرالله عبداللهی سرپرســت تیم فوتبال اســتقلال که به همراه پزشک و 
فیزیوتــراپ باشــگاه در کنار پادوانی در اهواز حضــور دارد درباره وضعیت کلی 
مدافع برزیلی استقلال گفت:خوشبختانه پزشکان به خوبی رسیدگی کردند و در 
تشخیص اولیه گفتند که باید درگیری نخاع و استخوان برطرف شود. به همین 
دلیــل پادوانی تحت دو عمل جراحی قرار گرفت که عمل اول تا ۲:۳۰ بامداد و 
عمل دوم تا حوالی ســاعت ۶ صبح طول کشید. همچنین قرار بود که یک عمل 
جراحی برای مشکل سر او انجام شود اما با توجه به نگرانی از بیهوشی زیاد و البته 
اهمیت کم این عمل جراحی مقرر شد تا این عمل در آینده انجام شود.سرپرست 
استقلال درباره وضعیت بعد از عمل جراحی، تصریح کرد: عمل جراحی پادوانی 
موفقیت آمیز بود و پزشکان توانستند درگیری نخاع و استخوان را برطرف کنند. 
او اکنون در آی ســی یو بستری است و البته تنفس او به صورت طبیعی انجام 
می شود اما با توجه به داروهای تجویز شده، فعلا در حال استراحت است.لئوناردو 
پادووانی روز گذشته در دیدار فولاد و استقلال بعد از برخورد با آرمین سهرابیان 

دچار مصدومیت شدید شد.
خونه به خونه به یک قدمی صدرنشین رسید 

تیم فوتبال خونه به خونه در هفته بیست و پنجم لیگ دسته اول برابر بادران 
به پیروزی باارزشی دست یافت و راه آهن هم به اولین برد این فصل خود رسید.
هفته بیســت و پنجم لیگ دسته اول آزادگان دیروز در شهرهای مختلف برگزار 
شــد که تیم صدرنشین نفت مسجد سلیمان برابر ملوان انزلی به نتیجه تساوی 
یک - یک دســت یافت. نادر دست نشان سرمربی تیم ملوان بندر انزلی پس از 
تســاوی تیمش مقابل نفت مسجد سلیمان، از ســمت خود استعفا داد. مهران 
نصیری مدیرعامل باشــگاه ملوان در این رابطه اظهار کرد: من هم در رســانه ها 
متوجه این موضوع شــدم هرچند که قبل از بازی، دســت نشان در این مورد با 
مــن صحبت هایی انجام داده بود.او ادامه داد: زمانی که اســتعفای مکتوب او به 
دست ما برسد این موضوع را در هیئت مدیره بررسی خواهیم کرد.تیم خونه به 
خونه هم در یک دیدار حساس برابر تیم بادران قرار گرفت و توانست با یک گل 
حریفش را شکســت بدهد. به این ترتیب بادران با ۴۸ امتیاز جایگاهش در رده 
دوم را مستحکم تر کرد.تیم برق شیراز هم با رحمان رضایی سرمربی جدید خود 
با یک گل ماشــین سازی را از پیش رو برداشت. نساجی مازندران هم با دو گل 
محمد عباس زاده توانست از شکست برابر شهرداری تبریز فرار کند. تیم انتهای 
جدولی راه آهن هم دیروز برابر مس رفســنجان قرار گرفت و توانست اولین برد 
این فصل خود را به دست بیاورد.نتایج هفته بیست و پنجم لیگ دسته اول به این 
ترتیب اســت: *برق جدید شیراز یک – ماشین سازی تبریز صفر* اکسین البرز 
یک – مس کرمان یک* آلومینیوم اراک ۲ – ایران جوان بوشهر یک* شهرداری 
ماهشــهر ۳ – صبای قم یک* راه آهن یک – مس رفســنجان صفر* شهرداری 
تبریز ۲ – نساجی مازندران ۲* ملوان یک – نفت مسجد سلیمان یک* خونه به 

مسابقات انتخابی جام جهانی 2019 بسکتبال خونه ۱ – بادران صفر* گل گهر سیرجان یک – فجر سپاسی یک.
پیروزی بلندقامتان ایران مقابل عراق

تشریح چگونگی انتخاب تیم ملی کاراته برای مسابقات قهرمانی آسیا

دادنامه
پرونده کلاسه 9609988130100811 شعبه 1 دادگاه عمومی حقوقی دادگستری شهرستان بهار 

تصمیم نهایی شماره 9609978130101183 
خواهان: نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران- فرماندهی انتظامی استان همدان با نمایندگی 
آقای مرتضی خدابخشیان فرزند عزت اله به نشانی همدان- بلوار جانبازان- کوچه سیدباقر2- پ1

خوانــدگان: 1- آقــای مرتضی دســتمالچیان 2- آقای حســینعلی قراگوزلو 3- آقای حســین 
دســتمالچیان 4- آقای اسماعیل دســتمالچیان 5- آقای حسن دســتمالچیان همگی به نشانی 

مجهول المکان 6- خانم فاطمه اعلاء به نشانی مجهول المکان
خواسته: الزام به تنظیم سند رسمی ملک- عرصه

دادگاه با بررسی محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام و به شرح ذیل مبادرت به صدور رای می نماید.
رای دادگاه

در این پرونده خواســته خواهان نیروی انتظامی جمهوری اســلامی ایران با فرماندهی انتظامی 
اســتان همدان با نمایندگی مرتضی خدابخشیان به خواسته الزام خواندگان به انتقال قطعی شش 
دانگ ســند عرصه پلاک 10505 فرعی از 139 اصلی به شــماره ثبــت ملک 9177 به طرفیت 
حســین علی قراگزلو و مرتضی و حسین و حسن و اســماعیل همگی دستمالچیان و خانم فاطمه 
اعلاء مطرح و اظهار داشته من مالک اعیانی پلاک فوق هستم که مالکین طبق قانون اصلاحات 
ارضی باید عرصه را به نام اینجانب انتقال می دادند ولی آدرسی از آنان ندارم و معلوم نیست کجا 
هستند با احضار خواندگان در جلســه دادرسی حاضر نشده و مستندات ابرازی خواهان مصون از 
هرگونه ایراد و دفاعی باقی مانده و دادگاه برای تطبیق سند با محل قرار ارجاع امر به کارشناسی 
صادر که کارشــناس سند را با محل تطبیق و کروکی تنظیم نموده لذا دادگاه مستندا به ماده 31 
قانــون اصلاحات ارضی که مالک می باید عرصه زمینهای فــوق را مجانا به زارع انتقال دهد لذا 
دادگاه خواســته خواهان را قابل پذیرش دانســته و با توجه به اینکه انتقال بعدی به بنیاد تاثیری 
در موضوع این انتقال ندارد زیرا این انتقال قهری و قانونی صورت گرفته اســت لذا حکم به الزام 
خواندگان به انتقال قطعی شــش دانگ عرصه پــلاک 10505 فرعی از 139 اصلی واقع در بهار 
بخش چهار ثبتی به شــماره ثبت ملک 9177 در حق خواهان صادر و اعلام می دارد رای صادره 
غیابی و ظرف مدت بیست روز قابل واخواهی و پس از مدت بیست روز قابل تجدیدنظر در محاکم 

تجدیدنظر استان همدان می باشد.
رئیس شعبه اول محاکم عمومی حقوقی بهار- محمدیان

آگهی موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره  139660317180000417 مورخ 96/9/20 هیئــت اول/دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک اداره ســه اهواز تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم سیدقاســم موسوی 
ســواری فرزند احمد معروف ناهی به شــماره شناســنامه 8498 صادره از سوسنگرد در یک باب 
ساختمان به مساحت 100/27 مترمربع پلاک فرعی از 1355 اصلی واقع در کوی انقلاب خ زینب 
شمالی- کوچه بشیر پلاک 69 خریداری )مع الواسطه( از مالک رسمی آقای رضا شریف احمدیان 
محــرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت بــه فاصله پانزده روز آگهی 
می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس 
از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول:  96/12/7                            تاریخ انتشار نوبت دوم: 96/12/21

بهنام قادریان رئیس ثبت اسناد 
و املاک ناحیه سه اهواز 5/3313 م /الف

خواهــان آقای احمد انصــاری  فرزند محمود با وکالت آقایان ولی زارعــی و جلیل بختیاری اصل 
دادخواستی به طرفیت خواندگان 1- اعظم تونی 2- نادر منشور و 3- رامین منشور به خواسته الزام 
به ایفای تعهد و خلع ید و قلع و قمع مســتحدثات مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده 
کلاسه 9609986110500289 و بایگانی 960306 شعبه 2 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اهواز 
ثبت و وقت رسیدگی مورخ 1397/03/21 ساعت 9:00 تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع 
ماده 73 قانون آئین دادرســی مدنی به علت مجهول المکان بودن خواندگان فوق الذکر و درخواست 
خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می گردد تا خواندگان فوق الذکر پس 
از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود، نسخه ثانی دادخواست 

و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردند.

منشی شعبه دوم دادگاه عمومی )حقوقی( 
شهرستان اهواز - حلاج پور

اســتان خوزستان - شهرستان اهواز - انتهای عامری - اول نیوساید- مجتمع قضایی 
شهید تندگویان )انرژی(

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی 
و دادخواست و ضمائم 

به آقای رامین منشور فرزند علی

شماره ابلاغنامه 9610106110506961
شماره پرونده 9609986110500289
شماره بایگانی 960306

آگهی ابلاغ اجرائیه پرونده کلاسه 9600803
بدین وســیله به خانم نگار گدازگر فرزند حســین به شماره ملی 3731799871 
ساکن سنندج و خانم فریبا شــعبانی کرد به شماره ملی 3731983621 و آقای 
فواد شــعبانی کرد به شماره ملی 3732447103 و آقای محمدنادر شعبانی کرد 
به شــماره ملی 3732002837 ورثه مرحوم نصراله شعبانی کرد ابلاغ می شود 
که شــهرداری سنندج جهت وصول مبلغ 874/875/000 ریال بدهی به استناد 
رای کمیسیون ماده 77 علیه مورث شما اجرائیه صادر نموده و پرونده اجرایی به 
کلاسه 9600803 در این اداره تشکیل شده و طبق گزارش مورخ 1396/10/17 
مامور، محل اقامت شــما به شرح متن سند شناخته نشــده، لذا بنا به تقاضای 
بســتانکار طبق ماده 18 و 19 آیین نامه اجرا مفــاد اجراییه فقط یک مرتبه 
در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار محلی آگهی می شود و چنانچه 
ظرف مدت ده روز از تاریخ این آگهی که روز ابلاغ محســوب می گردد، نسبت 
به پرداخت بدهی مورث خود اقدام ننمایید، عملیات اجرایی جریان خواهد یافت.
رئیس اداره اجرای اسناد رسمی سنندج
 محمدعلی کریمی نسب

آگهی حصر وراثت
بانو نسرین شهرت حیدری نام پدر سیف الله به شناسنامه 3 صادره از اسلام آباد 
غرب درخواســتی به خواسته صدور گواهی حصر وراثت تقدیم و توضیح داده 
که همسرم مرحوم سیدمصطفی شــهرت حسینی به شناسنامه 1279 صادره 
حمیــل در تاریخ 96/11/4 در حمیل اقامتگاه دائمی فوت ورثه اش عبارتند از 
1- متقاضی سیدمجید حسینی فرزند سیدمصطفی به ش.ش 3490213688 
صادره از ماهشهر پسر متوفی 2- سیده فاطمه حسینی فرزند سیدمصطفی به 
ش.ش 0021554412 صادره از تهران دختر متوفی 3- ســیدمهدی حسینی 
فرزند سیدمصطفی به ش.ش 3243452521 صادره از کرمانشاه پسر متوفی 
4- ایران پاشــائی فرزند فتح الله به ش.ش 6 صادره از اســلام آبادغرب مادر 
متوفی 5- نســرین حیدری فرزند ســیف الله به ش.ش 3 صادره از اسلام آباد 

غرب همسر متوفی ولاغیر.
وحید خندانی - قاضی شعبه شورای حل اختلاف دادگاه 
عمومی بندر امام خمینی)ره(

برگ اجرائیه
مشخصات محکوم له: شرکت جنرال تولز با مدیریت علی گردمرد- با وکالت 

علی اصغر مرزی
نشانی: گرم دره- روبروی اتمسفر- شرکت جنرال تولز

آدرس وکیل: مازندران- شهرستان نور- خیابان امام- نبش سوردار یک
مشخصات محکوم  علیه: سعید فرخی- نشانی: مجهول المکان

محکوم به: به موجب دادنامه شــماره 234 مورخ 96/7/29 شورای حل اختلاف 
گرم دره حوزه 67 محکوم علیه محکوم به پرداخت مطالبه مبلغ دویست  میلیون 
ریال وجه دو فقره سفته به شماره فوق الذکر بابت اصل خواسته و پرداخت مبلغ 
دویست و شصت و نه هزار ریال بابت هزینه دادرسی و پرداخت خسارت تاخیر 
تادیه از تاریخ تقدیم دادخواســت مورخه لغایت صدور حکم که توســط اجرای 
احکام مدنی حساب می گردد صادر و اعلام می نماید و پرداخت نیم عشر دولتی. 
رئیس حوزه 67 شورای حل اختلاف 
گرم دره- استان البرز م الف96/5491/ف

رونوشت آگهی حصر وراثت
نظر به اینکه آقای/خانم حســین برآبادی دارای شناســنامه شــماره 2392 به شرح 
دادخواســت به کلاسه  9780  از این شورا درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و 
چنین توضیح داده که شادروان بتول نامنی به شناسنامه 12 در تاریخ 1396/11/28 در 
اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته و ورثه  حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 
حسین برآبادی فرزند رمضان ت ت 1357 ش ش 2392 صادره سبزوار فرزند مرحوم   
ربابه برآبادی فرزند رمضان ت ت 1360 ش ش 1163 صادره ســبزوار فرزند مرحوم  

فاطمه برآبادی فرزند رمضان ت ت 1362 ش ش 31 صادره سبزوار فرزند مرحوم  
رقیــه برآبادی فرزند رمضــان ت ت 1364 ش ش 40 صادره ســبزوار فرزند مرحوم 
رمضان برآبادی فرزند اسمعیل ت ت 1313 ش ش 513 صادره سبزوار همسر مرحوم، 

متوفی به جز نامبردگان ورثه دیگری ندارد.
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را به استناد ماده 362 ق امور حسبی 
یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه  از متوفی نزد او باشد 
از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد. 
شعبه چهارم شورای حل اختلاف شهرستان سبزوار

۹۶/۱۲/۵

شماره ابلاغنامه: 9610106111107671 
شماره پرونده: 9609986111100657
شماره بایگانی شعبه: 960671

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضمائم 
به آقای احسان اسکندری شهرکی فرزند مسعود

خواهان خانم ســلاله مرادی فرزند حمداله دادخواســتی به طرفیت خوانده آقای احسان اسکندری 
شهرکی فرزند مسعود به خواسته طلاق به درخواست زوجه مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره 
پرونده کلاسه 9609986111100657 شعبه 8 دادگاه خانواده شهرستان اهواز ثبت و وقت رسیدگی 
مورخ 1397/1/20 ســاعت 9:30 تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده 73 قانون آیین 
دادرسی مدنی به علت مجهول المکان بودن خوانده آقای احسان اسکندری شهرکی فرزند مسعود و 
درخواســت خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می گردد تا خوانده ظرف 
یک ماه پس از تاریخ انتشــار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود، نسخه 
ثانی دادخواســت و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رســیدگی و بررسی حق و حقوق 

زوجه ناشی از زوجیت و نیز بررسی دلایل و مدارک مثبت ادعای زوجه در دادگاه حاضر گردد.

منشی دادگاه حقوقی شعبه 8 دادگاه خانواده 
شهرستان اهواز- پناهی

اهواز- امانیه- دادگستری کل استان خوزستان

آگهی فقدان سند مالکیت
اداره کل اوقاف و امور خیریه اســتان به نمایندگی از طرف موسســه 
فرهنگی قرآن و عترت با تولیت آقای عباســعلی سلیمانی اسبو کلائی 
باســتناد دو برگ استشهاد محلی که به امضاء شهود و به گواهی دفتر 
اسناد رسمی شــماره 12 زاهدان رسیده مدعی است که سند مالکیت 
ششــدانگ یک قطعه زمین درحال ســاختمان پلاک 4488/340- 
اصلی به شــماره چاپی 700204 واقع در بخش یک بلوچستان شهر 
زاهدان ذیل ثبت 44261 صفحــه 520 دفتر 274 به علت جابجائی 
مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده لذا مراتب 
باستناد ماده 120 آئین نامه ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه 
کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت  
مذکور نزد خود می باشــد از تاریخ انتشــار ایــن آگهی ظرف 10 روز 
اعتراض خود را به ضمیمه اصل ســند مالکیت یا سند معامله به این 
اداره اعلام و رســید دریافت نمایند و الا پس از انقضای مدت مذکور 
و نرســیدن واخواهی و یا در صورت اعتراض اصل ســند ارائه نشود 
نسبت به صدور ســند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد. 

شناسه:1151131
حسینعلی ملایی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاهدان

م الف3733

ســند کمپانی خودروی پیکان مدل 1382 به 
رنگ سفید به شماره موتور 11158295553 به 
شماره شاسی 0082484197 به شماره پلاک 
17-616 ب 79 بنام نصرت نبی گلدانلو مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
چــون فائزه فــداکار مالک خودرو ســواری پــژو 206 به شــماره انتظامی 
141 ن 61 ایــران 73 شــماره موتــور 14188055848 شــماره شاســی 
NAAP03ED1AJ090616 به علت فقدان سند کمپانی تقاضای رونوشت 
المثنی نموده اســت لذا چنانچه هرکس ادعایی در مــورد خودرو مذکور دارد 
ظرف مدت ده روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع در 
پیکان شــهر ساختمان سمند مراجعه نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت 
مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد. مدت اعتبار این آگهی یکسال است.

سند کمپانی خودرو کامیون- تانکر حمل ولوو 
به شــماره پلاک 228 ع 88- ایــران 14 به 
رنگ زرد- روغنی مدل 1356 و شــماره موتور 
095291 و شماره شاسی 019750  مفقود شده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ ســبز خودرو ســواری پژو 405 جی ال ایکس آی 8/1 
به شــماره پلاک 372ط85- ایران14 بــه رنگ نقره ای- 
متالیک مدل 1390 و شــماره موتــور 12490179733 و 
نام  به   NAAM01CA7BR565838 شاســی شماره 
هوشنگ نیسی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مدرک تحصیلی کارشناسی در رشته شیمی محض 
از دانشگاه سیســتان و بلوچستان متعلق به آقای 
عبدالوهاب رئیســی فرزند علم و به شــماره ملی 
5970106836 و شــماره دانشجویی 9034823 

مفقود گردیده از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سند کمپانی خودرو ســواری پژو پارس به شماره 
پلاک 461 ن 47 - ایران 14 به رنگ خاکستری - 
متالیک مدل 1390 و شماره موتور 12490013026 
 NAAN01CA7BK494573 و شماره شاسی

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی فقدان سند مالکیت
اداره کل اوقاف و امور خیریه استان سیستان و بلوچستان مدعی است که سند مالکیت 
به شماره چاپی 616229 ششدانگ اعیان یکباب منزل و یک دربند دکان وصل به هم 
موقوفه آقای شــیخ محمد کفعمی خراسانی پلاک 1081 و 1082 اصلی واقع در بخش 
یک بلوچســتان خیابان سپه که ذیل 1348 دفتر 8 صفحه 162 به نامش ثبت گردیده 
به دلیل جابجایی مفقود گردیده درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده لذا مراتب 
به اســتناد ماده 120 آئین نامه ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی 
انجام معامله نســبت به ملک مرقوم یا وجود ســند مالکیت مذکور نزد خود می باشد از 
تاریخ نشــر این آگهی ظرف 10 روز اعتراض خود را به ضمیمه اصل ســند مالکیت یا 
سند معامله به این اداره اعلام و رسید دریافت نمایند و الا پس از انقضای مدت مذکور 
و نرســیدن واخواهی و یا درصورت اعتراض اصل سند ارائه نشود نسبت به صدور سند 

مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
شناسه: 1253804

حسینعلی ملایی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاهدان
م الف 3732

م الف/3731

آگهی فقدان سند مالکیت
اداره کل اوقاف و امور خیریه اســتان سیستان و بلوچستان مدعی است که سند 
مالکیت به شــماره چاپ 331839 ششــدانگ اعیان یکباب منزل موقوفه  آقای 
عبدالعزیز ملازاده پلاک 2151 اصلی واقع در بخش یک بلوچستان کوچه منشعبه 
از خیابان آزادی که ذیل 7440 دفتر 37 صفحه 586 بنامش ثبت گردیده به دلیل 
جابجایی مفقود گردیده درخواست صدور ســند مالکیت المثنی نموده لذا مراتب 
باســتناد ماده 120 آیین نامه ثبت در یک نوبت آگهی می شــود تا چنانچه کسی 
مدعی انجام معامله نســبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود 
می باشــد از تاریخ نشر این آگهی ظرف 10 روز اعتراض خود را به ضمیمه اصل 
سند مالکیت یا ســند معامله به این اداره اعلام و رسید دریافت نمایند و الا پس 
از انقضای مدت مذکور و نرســیدن واخواهی و یا در صورت اعتراض اصل ســند 

ارائه نشود نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
شناسه 1253802

حسینعلی ملایی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاهدان

آگهی فقدان سند مالکیت
اداره کل اوقاف و امور خیریه اســتان سیســتان و بلوچستان مدعی است که سند 
مالکیت به شــماره چاپ 331838 ششدانگ اعیان یک باب مسجد پلاک 2146 
و 2149 اصلی واقع در بخش یک بلوچســتان کوچه منشعبه از خیابان آزادی که 
ذیــل 7438 دفتر 37 صفحه 580 به نامش ثبت گردیده به دلیل جابجایی مفقود 
گردیده درخواســت صدور سند مالکیت المثنی نموده لذا مراتب باستناد ماده 120 
آئین نامه ثبت در یک نوبت آگهی می شــود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله 
نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می باشد از تاریخ نشر 
این آگهی ظرف 10 روز اعتراض خود را به ضمیمه اصل ســند مالکیت یا ســند 
معامله به این اداره اعلام و رسید دریافت نمایند و الا پس از انقضای مدت مذکور 
و نرسیدن واخواهی و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود نسبت به صدور 

سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
شناسه 1255847

حسینعلی ملایی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاهدان
م الف 3731

آگهی ابلاغ وقت به خوانده
شماره کلاس 960791

وقت رسیدگی 1397/1/22 ساعت 9:00 صبح
خواهان: مجتبی حسینی

خوانده: جعفر صادق هاشمی
خواسته: مطالبه وجه

خواهان دادخواســتی تسلیم شــورای حل اختلاف کرده که پس از ارجاع به شعبه 
24 در این شعبه در حال رســیدگی بنا به تقاضای خواهان مبنی بر مجهول المکان 
بودن خوانده حســب دســتور شــورای حل اختلاف وفق ماده 73 ق آ د مدنی مفاد 
دادخواســت یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار به هزینه  خواهان آگهی 
خواهد شــد و خوانده می بایســت ظرف مهلت یک ماه در دفتر دادگاه حاضر ضمن 
اعلام نشانی خود نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را دریافت و در زمان تعیین شده 
در دادگاه حاضر شــود در غیر اینصورت دادگاه تصمیم مقتضی را اتخاذ خواهد نمود.
دبیر شعبه 24 شورای حل اختلاف کرج- ملک زاده

نشانی: کرج- چهارراه طالقانی- ساختمان سابق دادسرای ناحیه ۳ 
م الف- 96/5545/ف

صفحه 9
دوشنبه 7 اسفند 1396 

9 جمادی الثانی 1439 - شماره 218۵3

پنجشنبه 10 اسفند 1396
*پارس جنوبی جم.................................................................... ذوب آهن)ساعت ۱۵(
*تراکتورسازی................................................................................... پیکان)ساعت ۱۵(
*استقلال تهران............................................................... پرسپولیس)ساعت ۱۵:۴۵(

جمعه 11 اسفند 1396
*پدیده............................................................................... سپیدرود رشت)ساعت ۱۵(
*سایپا............................................................................................ فولاد)ساعت ۱۵:۳۰(
*سپاهان....................................................................... گسترش فولاد)ساعت ۱۷:۳۰(
*صنعت نفت آبادان.................................................... مشکی پوشان)ساعت۱۷:۴۰(

شنبه 12 اسفند 1396
*استقلال خوزستان......................................................... نفت تهران)ساعت ۱۵:۳۰(

چهارشنبه 9 اسفند 1396
*پیکان تهران........................................................................ بانک سرمایه)ساعت ۱۶(
*خاتم اردکان ................................................................. شهرداری تبریز)ساعت ۱۶(

برنامه هفته بیست و پنجم لیگ برتر فوتبال

برنامه دور برگشت مرحله نیمه نهایی لیگ برتر والیبال

برنامه پخش زنده ورزش از تلویزیون
دوشنبه 7 اسفند1396

هفته 24 بوندسلیگا آلمان
*دورتموند ......................................................... آگزبورگ)ساعت۲۳- شبکه ورزش(

امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازیتیم

12417614193257. پرسپولیس

22411853628841. ذوب آهن

324108631131838. استقلال تهران

42491142922738. پارس جنوبی جم

52410862720738. پیکان

62491142623338. فولاد

338-72410862730. سایپا

430-82486102630. صنعت نفت آبادان
830-92486102129. گسترش فولاد
129-10247892526. تراکتورسازی

124-112459102627. سپاهان

924-122459102029. نفت تهران

123-13247892930. پدیده

1023-142465132232. سپیدرود رشت

1920-152448121635. استقلال خوزستان

1915-162429131433. مشکی پوشان

جدول رده بندی لیگ برتر- جام خلیج فارس

پایان کار جودوکاران ایران در آلمان با تک مدال طلای ملایی
با شکســت و حذف جواد محجوب، پرونده تیم سه نفره جودو ایران در دومین گرنداسلم سال 2018 با تک 

نشان طلای سعید ملایی بسته شد.
در ادامه رقابت های جودو گرند اسلم دوسلدورف در آلمان، جواد محجوب، نماینده سنگین وزن ایران در مبارزه نخست 
خود برابر هیسایوشــی هاراســاوا از ژاپن شکســت خورد و از دور رقابت ها کنار رفت. پیش از این سعید ملایی، نماینده وزن 
۸۱- کیلوگرم موفق به کســب مدال طلای این رقابت ها شــده بود. محمد بریمانلو در وزن ۷۳- کیلوگرم نیز به دلیل روبه رو 
نشدن با نماینده رژیم صهیونیستی از این رقابت ها انصراف داده بود. به این ترتیب تیم سه نفره جودو ایران در پایان رقابت های 

گرند اسلم دوسلدورف با تک مدال طلای سعید ملایی به کار خود پایان داد.

روایت عجیب گل محمدی از اقدامات 
ناطق نوری در فدراسیون بوکس

مربی و سرپرست سابق تیم های ملی نوجوانان و جوانان بوکس، گفت: 
ناطق نوری می تواند بیرون از فدراســیون برای خود دفتری در نظر بگیرد و 
حقوق کارمندان خود را از منابع شــخصی پرداخت کند نه اینکه از حساب 

فدراسیون این حقوق ها پرداخت شود.
عیســی گل محمدی در پاسخ به این سؤال که آیا به نظر شما اینکه ناطق نوری 
همچنان در فدراســیون بوکس حضور دارد کار صحیحی است یا خیر،گفت: به نظرم 
ناطق نوری با توجه به اینکه خودش از ریاســت فدراسیون استعفا داده بود و فرصت 
را به جوانان داده حالا باید در بحث ریاســت فدراســیون هم هیچ دخالتی نداشــته 
باشد، به هر حال کسی او را برای استعفا وادار نکرده بود و با خواسته خودش استعفا 
کرده بود، ناطق از اطرافیان خود ضربه خورد آنها حتی به فدراســیون جهانی نامه ای 
ارســال کرده بودند که دولتمردان ایران رئیس فدراسیون بوکس را برکنار کرده اند و 
ایــن اقدام عجیب اطرافیان ناطق نوری نزدیک بود باعث تعلیق بوکس ایران شــود. 
مربی و سرپرست سابق تیم های ملی نوجوانان و جوانان بوکس در ادامه صحبت های 
خود گفت: حالا که او اســتعفا داده و دیگر مســئولیتی در فدراسیون بوکس ندارد 
شاهدیم که تیم مدیریت جدیدی سکان هدایت فدراسیون بوکس را برعهده گرفته، 
اما مشــکلات مالی در این فدراسیون به خوبی احساس می شود. به اعتقاد من وقتی 
ناطق نوری از ریاســت فدراسیون اســتعفا داده دیگر باید از این مجموعه برود چرا 
که نیازی نیست او در این فدراســیون برای خود دفتری داشته باشد، اینکه کنترل 
دوربین مدار بســته فدراسیون دست ناطق نوری است این کار اصلا صحیح نیست، او 
استعفا داده و حالا نیز باید فدراسیون را رها کند. گل محمدی در پاسخ به این سؤال 
که شنیده شده رئیس جدید فدراسیون هنوز دفتر مدیریت را تحویل نگرفته است به 
نظر شــما چه راهکاری برای حل این مشکل وجود دارد، گفت: حسین ثوری با رای 
مجمع به عنوان رئیس فدراسیون انتخاب شده است و اختیار تام در فدراسیون بوکس 
را دارد، متاسفانه ناطق نوری دفتر ریاست فدراسیون بوکس را به رئیس جدید تحویل 
نمی دهد و در طول این مدت هنوز حسین ثوری دفتر ریاست فدراسیون را در اختیار 
نــدارد. ناطق نوری همچنان برای خود تعدادی کارمند دارد که حقوق آنها از بودجه 
فدراسیون پرداخت می شود. به اعتقاد من کارمندان ناطق نوری باید یک مقدار انصاف 
داشته باشند یا برای فدراسیون کار کنند یا اینکه آنها نیز از این فدارسیون بروند. ما 
قهرمانان زیادی را داریم که جزو خانواده فدراســیون بوکس هستند اما هیچ شغلی 
را ندارند متاسفانه شاهدیم افرادی که هیچ مسئولیتی در فدراسیون ندارند از بودجه 
بیت المال حقوق دریافت می کنند. وی در ادامه صحبت های خود عنوان کرد: باید یک 
مقدار انصاف داشــته باشیم، همه می دانند که بودجه فدراسیون بوکس خیلی پایین 
اســت اما با تمام این گرفتاری ها حسین ثوری مدیریت کرد و تیم ملی را با ترکیب 
کامل به تورنمنت بلغارستان اعزام کرد. حالا اینکه ناطق نوری تعدادی کارمند برای 
خود در فدراســیون بوکس دارد و حقوق آنها از بودجه فدراسیون پرداخت می شود 
واقعا بی انصافی اســت. ناطق نوری می تواند بیرون از فدراسیون برای خود دفتری در 
نظر بگیرد و حقوق کارمندان خود را از منابع شخصی پرداخت کند نه اینکه از حساب 
فدراسیون این حقوق ها پرداخت شود، قطعا ناطق نوری از این اتفاقات راضی نیست 
و ما امیدواریم هرچه زودتر تکلیف این وضعیت مشخص شود و آنهایی که دیگر هیچ 
مسئولیتی در فدراسیون بوکس ندارند فدراسیون را رها کنند تا مدیریت جدید بتواند 

در راستای اهداف فدراسیون گام بردارد.

حدیث دشت عشق

به یاد شهید مدافع حرم »رسول خلیلی«
زیبا برویم!
به  خلیلــی«  شهید»محمدحسن)رســول( 
تاریخ ۲۰ آذر ماه ۱۳۶۵ شمسی در تهران متولد 
شــد و ۲۷ ســال بعد، در مورخه ۲۷ آبان ۱۳۹۲ 
شمســی، در میدان نبرد با سرسپردگانِ »اسلام 
آمریکایی« و مزدورانِ »ســعودی« برای دفاع از 
حــرمِ »بانوی مقاومت« »حضــرت زینب کبری

)ســلام الله علیهــا(« بــال در بــال ملائــک 
گشــود. فــرازی از وصیــت نامــه شــهید »رســول خلیلــی«: با نــام و یاد 
خداونــد رحمــان و رحیــم و مهربــان کــه در حــق بنــده حقیــر از هیچ 
چیــزی کــم نگذاشــته اســت و ســلام و دورد بــه محضر صاحــب العصر 
و الزمــان )عج( و روح پاک امام راحل )ره( و رهبر عالم تشــیع و اســلام قائدنا 
آیت الله سید علی خامنه ای )مدظله العالی( و روح پاک تمامی شهدای اسلام به 
خصوص سیدالشهداء ابا عبدالله الحسین )ع( که جان ها همه فدای آن بزرگوار. به 
موجب آیه شریفه »کل نفس ذائقه الموت« تمامی موجودات از چشیدن شربت 
مرگ ناگزیر بوده و حیات ابدی منحصر به ذات اقدس باری تعالی می باشد. این 
دنیا با تمامی زیبایی ها و انسان های خوب و نیکوی آن محل گذراست نه وقوف 
و ماندن! و تمامی ما باید برویم و راه این است. دیر یا زود فرقی نمی کند؛ اما چه 
بهتر که زیبا برویم. خطاب شــهید به پدر ومادر: در حق این فرزند حقیرتان دعا 
کرده و از خداوند بخواهید که او را ببخشــد و این قربانی را در راه خود بپذیرد. 
می دانم که شما ناراحت نیستید؛ زیرا هیچ راهی بهتر از این نیست و این را شما 
به من آموخته اید و این همیشــه آروزی دیرینه من بوده که خدا عاقبت مرا با 

شهادت در راهش ختم به خیر گرداند. 

امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازیتیم

125148334171750. نفت  مسجدسلیمان
225139330151548. خونه به خونه
3251111337221544. بادران تهران

425127626161043. فجر سپاسی
52512582824441. نساجی مازندران

62511772721640. اکسین البرز
72511593027338. مس کرمان

82581342922737. ملوان انزلی
92591062421337. مس رفسنجان

10259972220236. برق جدید شیراز
112581073125634. گل گهرسیرجان

122595113330332. شهرداری ماهشهر
528-132577112328. شهرداری تبریز

728-142561092330. آلومینیوم اراک
827-152569101826. ماشین سازی تبریز

1721-162556142340. ایران جوان بوشهر
2512-172519152146. صبای قم   

297-182514201039. راه آهن تهران

جدول رده بندی لیگ دسته اول- جام آزادگان

تیم ملی بسکتبال ایران با غلبه بر عراق به سومین 
پیروزی خود در مســابقات انتخابی جام جهانی 2019 

رسید.
تیم ملی بسکتبال ایران در چهارمین بازی خود در مسابقات 
انتخابی جام جهانی ۲۰۱۹ چین با نتیجه ۸۳ بر ۵۳ مقابل عراق 
به پیروزی رسید و انتقام شکست بازی رفت را گرفت. ایران در 
کوارتر نخســت با نتیجه ۲۲ بر ۲۱ از عراق شکست خورد اما از 
کوارتر دوم با قدرت بیشتری به بازی برگشت و ۱۹ بر ۱۳ برنده 
شد. نتیجه کوارتر سوم اما کاملًا یک طرفه و ۲۴ بر ۱۰ به سود 
شاگردان مهران شاهین طبع بود تا آنها با اختلاف ۱۹ امتیازی 
وارد کوارتر پایانی شــوند. کوارتر هم با نتیجه ۱۹ بر ۸ به سود 
شــاگردان مهران شاهین طبع خاتمه یافت. در این دیدار، صمد 
نیکخواه بهرامی هم ۱۶ امتیاز و ۴ ریباند و ۷ پاس گل موثرترین 
بازیکــن زمین بود. حامد حدادی هم ۱۵ امتیاز و ۹ ریباند و ۲ 
پاس گل برای تیمش به دســت آورد. تیم ایران با این نتیجه با 

۳ پیروزی، یک شکســت و ۷ امتیاز در جایگاه نخست جدول 
گروه D قرار گرفت.

اما نکته عجیب بازی دیروز حضور تعدادی از بانوان در سالن 
بســکتبال آزادی بود، برخی از مســئولان ورزش که بسیاری از 
مشــکلات ریز و درشت را فراموش کرده اند و تنها دغدغه شان 
شده حضور بانوان در سالن های ورزشی، دیروز شرایطی را فراهم 
آوردند که بانوان در کنار آقایان به تماشای بازی بسکتبال ایران 
و عراق بنشــینند. این رفتار غیرمعمول در شرایطی رخ داد که 
پیش از این بســیاری از علما مخالفت خود را با حضور بانوان در 
ورزشگاه ها اعلام کرده بودند. چند ماه قبل و در جریان برگزاری 
لیگ جهانی والیبال در تهران، به دلیل اصرار فدراسیون جهانی 
تعداد محدودی از بانوان با شرایط خاص در سالن ۱۲ هزار نفری 
آزادی حضور بهم رســانده بودند، حالا اما بدون آنکه خبری در 
خصوص اصرار فدراسیون جهانی بسکتبال مبنی بر حضور بانوان 

در ورزشگاه ها منتشر شود، همان اتفاق قبلی رخ داد.

ســرمربي تیم ملي کاراته بزرگســالان، نحوه برگزاری مرحله اول انتخابی تیم ملی برای حضور در رقابت های 
قهرمانی آسیا را اعلام کرد.

بر اســاس اعلام ســید شــهرام هروی در مرحله اول انتخابی تیم ملی نفرات اول سوپر لیگ کاراته با نفرات دوم، سوم و سوم 
مشــترک رقابت های قهرمانی کشــور ســنندج با هم مبارزه می کنند تا از میان آنها یک نفر انتخاب شود. نفر منتخب با نفر اول 
مســابقات قهرمانی کشور در سنندج مبارزه خواهند کرد تا یک کاراته کا به عنوان نفر برگزیده به اردوی تیم ملی راه یابد. مرحله 
اول اردوی تیم ملی با حضور امیر مهدی زاده، مجید حســن نیا، هامون درفشــی پور، بهمن عســگری، علی اصغر آسیابری، مهدی 
خدابخشی، ذبیح اله پورشیب، سجاد گنج زاده و صالح اباذری و نفرات برتر مرحله اول انتخابی تیم ملی ، از ۱۸ اسفند ماه تا زمان 
اعزام به لیگ جهانی کاراته وان در هلند برگزار خواهد شد. ضمن اینکه ممکن است تعدادی کاراته کا نیز با نظر کادر فنی به اردوی 

تیم ملی دعوت  شوند.
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